КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 года                                     № 66                               г. Новокубанск

О признании утратившим силу постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 января 2021 года № 61 «О порядке и условиях осуществления денежных выплат  стимулирующего характера за счет средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района работникам учреждений культуры, подведомственных администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с постановлением губернатора от 6 сентября 2023 года № 684 «Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов Новокубанского городского поселения Новокубанского района постановляю:

1. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 января 2021 года № 61 «О порядке и условиях осуществления денежных выплат стимулирующего характера за счет средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района работникам учреждений культуры, подведомственных администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Орешкину О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В. Манаков